
Autenticidade da edição garantida 
quando visualizada diretamente no 

portal da Prefeitura

SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 020/2024 

PROCESSO: 355/2024
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONTRATANTE: 01.809.474/0001-41.
CONTRATADA: 49.347.595 SARAH MARIANA DE MOURA E SILVA
CNPJ DA CONTRATADA: 49.347.595/0001-45
FUNDAMENTAÇÃO: INCISO II, DO ARTIGO 75 DA LEI 14.133/2021.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS / INFORMATICA, PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DO GANETE – PREFEITURA 
MUNICIPAL. CONFORME TERMO DE REFERENCIA.
VALOR TOTAL: R$ 11.280,00 (ONZE MIL DUZENTOS E OITENTA 
REAIS) A SER PAGO NOS TERMOS DO CONTRATO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 04.02.04.122.201.1.002 FONTE 
1.500.0000.000000
ASSINATURA: 15/02/2024 VIGÊNCIA: 15/02/2024 Á 31/12/2024.

SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 005/2024 

PROCESSO: 122/2024
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL
CONTRATANTE: 13.237.442/0001-06.
CONTRATADA: MARCOS ARAUJO BORGES
CPF DA CONTRATADA: 125.136.011-49
FUNDAMENTAÇÃO: INCISO II, DO ARTIGO 75 DA LEI 14.133/2021.
OBJETO:  LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO 
DA SEDE DO CONSELHO TUTELAR, PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS) A SER PAGO 
NOS TERMOS DO CONTRATO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 07.07.08.243.706.2.117 FONTE 
1.500.0000.000000
ASSINATURA: 31/01/2024 VIGÊNCIA: 31/01/2024 Á 31/12/2024.

ANO IV, SEXTA-FEIRA, 16 DE FEVEREIRO DE 2024 204

SECRETARIA MUNICIPAL  
DE JUVENTUDE E ESPORTE

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 021/2024 

PROCESSO: 124/2024
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE E 
ESPORTE
CONTRATANTE: 01.809.474/0001-41.
CONTRATADA: SR SPORTS COMERCIO DE ARGIOPS 
ESPORTIVOS LTDA
CNPJ DA CONTRATADA: 11.170.630/0001-20
FUNDAMENTAÇÃO: INCISO II, DO ARTIGO 75 DA LEI 14.133/2021.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPOTIVOS, DESTINADOS 
AOS EVENTOS ESPORTIVOS DESTE MUNICIPIO, A FIM DE 
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
JUVENTUDE E ESPORTE. CONFORME FICHA E FONTES EM 
ANEXO – TERMO DE REFERENCIA.
VALOR TOTAL: R$ 56.604,30 (CINQUENTA E SEIS MIL 
SEISSENTOS E QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS) A SER 
PAGO NOS TERMOS DO CONTRATO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 04.10.27.122.1001.2.040 FONTE 
1.500.0000.000000
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 04.10.27.122.1001.2.040 FONTE 
1.500.0000.000000
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 04.10.27.812.1002.2.041 FONTE 
1.500.0000.000000
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 04.10.27.812.1002.2.041 FONTE 
1.500.0000.000000
ASSINATURA: 16/02/2024 VIGÊNCIA: 16/02/2024 Á 31/12/2024.

ORGULHO NATIVITANO


